
 

 

 

1 

 

 

 

Graduatoria per la selezione di personale docente interno per   percorsi   formativi   e 

laboratoriali co-curriculari 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto n. 340 del 19/01/2024, con cui l’Istituzione Scolastica ha autorizzato l’avvio di una 

selezione volta al conferimento di incarichi individuali, aventi ad oggetto AVVISO PER LA SELEZIONE DI 

PERSONALE DOCENTE INTERNO PER   PERCORSI   FORMATIVI   E LABORATORIALI CO-CURRICULARI, 

nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 -  «Potenziamento dell’offerta dei 

servizi di istruzione dagli asili nido alle università» – Investimento 1.4 «Intervento straordinario 

finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla 

lotta alla dispersione scolastica» del PNRR, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 341 del 19/01/2024 per l’individuazione delle figure professionali 

affidatarie degli incarichi individuali; 

VISTO il Decreto prot n. 655 del 31/01/2023, con cui il Dirigente scolastico ha costituito la Commissione 

per la selezione di figure professionali per lo svolgimento delle attività di percorsi   formativi   e 

laboratoriali co-curriculari, in relazione al progetto Professionalmente Consapevoli, identificato da 

Codice CUP E74D22005240006;  

VISTO il verbale della Commissione per la selezione di figure per lo svolgimento delle attività di Esperto 

e tutor, in relazione al progetto Professionalmente Consapevoli, del 31/01/2023 prot. 656 

 

 

OGGETTO: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4 

Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo 

e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU. Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022). 

  SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI INDIVIDUALI AVENTI AD OGGETTO  AVVISO PER 

LA SELEZIONE DI PERSONALE DOCENTE INTERNO PER   PERCORSI   FORMATIVI   E LABORATORIALI CO-

CURRICULARI, RELATIVI AL PROGETTO PROFESSIONALMENTE CONSAPEVOLI, IDENTIFICATO DA CODICE 

CUP  E74D22005240006 





 

 

 

2 

 

 

DECRETA 

la seguente graduatoria: 

 

ESPERTI 

Ruolo Cognome Nome Protocollo Punteggio Laboratorio Richiesto Edizioni 
assegnate 

Esperto Monte Assunta prot.497 del 
25/01/2024 62  Laboratorio Arte 1 

Esperto Ciccarelli Pasqua 
prot.500 del 
25/01/2024 72  Laboratorio Corporeità 1 

Esperto Bianco Angelo 
prot.498 del 
25/01/2024 70  Laboratorio Cucina 2 

Esperto Coppola Ciro prot.469 del 
24/01/2024 54  Laboratorio Cucina 2 

Esperto Eyman Marilena 
prot.558 del 
26/01/2024 85  Laboratorio Idroponica 2 

Esperto Zampella Antonio 
prot.563 del 
26/01/2024 50  Laboratorio Idroponica 2 

Esperto Bianco Antonio prot.471 del 
24/01/2024 54  Laboratorio Pasticceria 2 

Esperto Agerola Antonio 
prot.502 del 
25/01/2024 60  Laboratorio Pizzeria 2 

Esperto Barra Daniela 
prot.542 del 
26/01/2024 39  Laboratorio Ricevimento 1 

Esperto Capasso Rossella prot.540 del 
26/01/2024 59  Laboratorio Robotica 1 

Esperto Marano Ilaria 
prot.561 del 
26/01/2024 32  Laboratorio Robotica 1 

Esperto Romano Francesco 
prot.489 del 
24/01/2024 80  Laboratorio Sala 1 

Esperto Rinaldi Giovanni prot.517 del 
25/01/2024 

77 Laboratorio Sala 1 

Esperto Di Costanzo Gennaro 
prot.557 del 
26/01/2024 68  Laboratorio Sala 1 



 

 

 

3 

 

 

Esperto Beato Vincenzo 
prot.556 del 
26/01/2024 67  Laboratorio Sala 0 

Esperto Agizza Ciro prot.566 del 
26/01/2024 67  Laboratorio Sportivo 2 

Esperto Pugliese Raffaele 
prot.470 del 
24/01/2024 51  Laboratorio Sportivo 2 

Esperto Marro Luisa 
prot.446 del 
23/01/2024 74  Laboratorio Trinity 1 

Esperto Sollo Raffaela prot.499 del 
25/01/2024 67  Laboratorio Trinity 1 

 

TUTOR 

Ruolo Cognome Nome Protocollo Punteggio Laboratorio Assegnato 
Edizioni 

assegnate 

Tutor Erini Letizia 
prot.474 del 
24/01/2024 86 Lab. Trinity - Marro Luisa 1 

Tutor Cinque Paola prot. 447 del 
23/01/2024 

72 Lab. Sportivo - Agizza Ciro 1 

Tutor Scognamiglio Ciro 
prot.551 del 
26/01/2024 67 Lab. Sala - Romano Francesco 1 

Tutor Numeroso Annunziata 
prot.473 del 
24/01/2024 66 Lab. Sportivo - Pugliese Raffaele 1 

Tutor Speranza Marianna 
prot.564 del 
26/01/2024 64 Lab. Cucina - Coppola Ciro 

1 

Tutor Di Grazia Eufemia 
prot.546 del 
26/01/2024 61 Lab. Idroponica - Zampella Antonio 1 

Tutor Sperandeo Luisa 
prot.457 del 
23/01/2024 53 Lab. Pasticceria - Bianco Antonio 1 

Tutor Pezzullo Francesco 
prot.547 del 
26/01/2024 52 Lab. Pizzeria - Agerola Antonio 1 

Tutor Troiano Maria 
prot.544 del 
26/01/2024 49 Lab. Arte - Monte Assunta 1 

Tutor Cerciello Luigi 
prot.488 del 
24/01/2024 47 Lab. Cucina - Coppola Ciro 1 



 

 

 

4 

 

 

Tutor Marino Annamaria 
prot.545 del 
26/01/2024 46 Lab. Ricevimento - Barra Daniela 1 

Tutor Attademo Maria prot.559 del 
26/01/2024 42 Lab. Cucina - Bianco Angelo 1 

Tutor Scala Autilia 
prot.548 del 
26/01/2024 42 Lab. Sala - Di Costanzo Gennaro 1 

Tutor Giglio Stefano 
prot.543 del 
26/01/2024 41 Lab. Sportivo - Agizza Ciro 1 

Tutor Coppola Maria prot.560 del 
26/01/2024 40 Lab. Idroponica - Eyman Marilena 1 

Tutor Vespere Valentina 
prot.541 del 
26/01/2024 38 Lab. Sala - Rinaldi Giovanni 1 

Tutor Vitale Giovanna 
prot.554 del 
26/01/2024 37 Lab. Sportivo - Pugliese Raffaele 1 

Tutor De Martino Delia prot.562 del 
26/01/2024 36 Lab. Idroponica - Eyman Marilena 1 

Tutor Leone Vincenza 
prot.552 del 
26/01/2024 36 Lab. Idroponica - Zampella Antonio 1 

Tutor Tramontano Ermelinda 
prot.501 del 
25/01/2024 35 Lab. Cucina - Bianco Angelo 1 

Tutor Napolitano Filomena prot.553 del 
26/01/2024 33 Lab. Robotica - Marano Ilaria 1 

Tutor Tramice Patrizia 
prot.565 del 
26/01/2024 32 Lab. Pasticceria - Bianco Antonio 1 

Tutor Massaro Vittoria 
prot.555 del 
26/01/2024 27 Lab. Trinity - Sollo Raffaela 1 

Tutor Marchese Elide prot.549 del 
26/01/2024 24 Lab. Corporeità - Ciccarelli Pasqua 1 

Tutor De Costanzo Angela 
prot.472 del 
24/01/2024 18 Lab. Pizzeria - Agerola Antonio 1 

Tutor Tacconi Giovanna 
prot.569 del 
26/01/2024 16 Lab. Robotica - Capasso Rossella 1 

 

 

Avverso la suddetta graduatoria è possibile presentare ricorso al Dirigente scolastico entro n.5 giorni. 



 

 

 

5 

 

 

In caso di mancati ricorsi, la graduatoria sarà considerata definitiva.  

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Annamaria Orso 
Firma autografa omessa ai sensi  

dell’art. 3 del D.Lgs. n.39/1993 

 


